
بیانیه رسمی پارمان پادشاهی ایرانیان

 جمهوری اسلامیوسطتدر محکومیت موج اعدام ها 

،و فرزندان سرافراز ایرانهم میهنان 

جمهوری اسلامی بار دیگر چهره واقعی خود را عریان تر از همیشه به نمایش گذاشته است؛ حکومتی که بقای

 است. هر سپیده دمنهادهخود را نه بر پایه مشروعیت مردمی، بلکه بر ستون های دار، شکنجه و سرکوب بنا 

است. اهریمنی حکومتاین در ایران، نه نوید زندگی، که آغاز فصلی تازه از مرگ و جنایت 

محــرابســان آزادور تــا یعقــوب کریم پــور، ناصــر بکــرزاده, عرفــان کیــانی,سااعــدام جوانــان ایــن ســرزمین, از   

تنها حذف چند انسان نیست؛ تلاشی سازمان یافته برای خفه کردن نفس یک و هزاران تن دیگر عبدالله زاده

ملت است. مرگ حسام علاءالدین زیر شکنجه، سندی دیگر بر ماهیت ضدانسانی رژیمی است که حتی حرمت

پیکر بی جان قÎبانیان خود را نیز پاس نمی دارد.

 این جنایات مصداق آشکار جنایت علیه بشریت است.پارمان پادشاهی ایرانیان با صراحت اعلام می کند:

ایستاده ایم, در کنار مادرا خود دردر کنار هم میهنان تمام قد ما  که داغ فرزند بر دل دارند، در کنارنی ایران 

پدرانی که پشت در زندان ها چشم انتظار مانده اند و در کنار جوانانی که هر لحظه سایه مرگ را بر فراز خود

می بینند. 

 سکوت در برابر این ماشین کشتار، همدستی با آن است. ما به جامعه جهانی روشن و بی ابهام است:پیام

بیانیه های کلی و محکومیت های لفظی، در حالی که مسیر تعامل با این رژیم همچنان باز است، فاقد ارزش



اخلاقی و عملی است. جامعه جهانی باید از سطح واکنش های نمادین عبور کرده و اقدامات مشخص، فوری

و مؤثر علیه مسئولان این جنایات اتخاذ کند. 

 شما نه در سایه قدرت، که در معرض داوری تاریخ ایستاده اید.و خطاب ما به کارگزاران و آمران این سرکوب:

روز حساب نزدیک است, روزی که در برابر ملت ایران و وجدان جهانی پاسخ گو خواهید بود.

آن روز، به اراده ملت بزرگ و کهن ایران، تحقق خواهد یافت. روزی که میهن اهورایی ما از چنگال اهریمنی

جمهوری اسلامی رهایی یافته است، روزی که بوی خون از کوچه های این سرزمین زدوده شده و به جای آن،

نفس آزادی در هوای ایران جاری است. آن روز شما، آمران و عاملان این جنایات، نه در پشت میزهای قدرت،

بلکه در پیشگاه عدالت ملت ایران خواهید ایستاد؛ محکوم به پاسخ در برابر هر قطره خونی که ریخته اید، در

برابر هر مادری که داغ دیده، در برابر هر جوانی که طناب بر گردنش افکندید.
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